

Kamienna Góra, 28.01.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Wykonanie robót budowlanych na terenie Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji Sp. z o. o. w Kamiennej Górze (ul. J. Korczaka 1), w ramach zadania pn.: „Modernizacja systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych w zlewni Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji w Kamiennej Górze”**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PNG/6/12/2020**

- I. Działając na podstawie art.38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1843 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 12:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, iż w Kalkulacji ceny oferty zawarto przedmiary dotyczące zakresu robót rozliczanych powykonawczo. Dla pozycji rozliczanych ryczałtem Zamawiający nie dołącza przedmiarów robót.

Pytanie nr 13:

Dotyczy SIWZ ust.13 pp. 13.1.3. Zdolności technicznej lub zawodowej. - Czy Zamawiający zaakceptuje zdolności techniczne lub zawodowe jeżeli Wykonawca udokumentuje, że dysponuje 1 osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane zarówno do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń jak również do kierowania robotami budowlanymi w specjalności hydrotechnicznej.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia funkcji kierownika budowy i kierownika robót hydrotechnicznych przez jedną osobę wskazaną przez Wykonawcę, posiadającą uprawnienia i doświadczenie wymagane przez Zamawiającego w SIWZ w odniesieniu do obu osób.

Uwzględniając udzieloną odpowiedź, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

W Części I SIWZ (Instrukcja dla Wykonawców), pkt 13.1.3., ppkt 1) w Uwagach („ramka”) dopisuje się pkt 3 o następującej treści:

„3. Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia funkcji kierownika budowy i kierownika robót hydrotechnicznych przez jedna osobę wskazaną przez Wykonawcę, posiadającą uprawnienia i doświadczenie wymagane w odniesieniu do obu osób.”

Pytanie nr 14:

Dotyczy decyzji RDOŚ WPN.6401.199.2020.AR z 28.08.2020 r. oraz WPN.6401.322.2020.AR z dnia 20.01.2021 r. Czy Zamawiający zapewni specjalistę herpetologa oraz zespół, który będzie odławiał płazy zgodnie z ww. decyzją. Jeżeli zespół specjalistów ma być zapewniony przez Wykonawcę prosimy o uzupełnienie stosownej pozycji w kalkulacji ceny oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Wzorem umowy (Część IV SIWZ) - § 11 ust. 3 - do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie nadzoru nad realizacją robót przez herpetologa. Wszelkie prace prowadzone przez Wykonawcę muszą spełniać również wymagania decyzji WPN.6401.322.2020.AR z 20.01.2021 r. zezwalającej na odstępstwa od zakazów w stosunku do chronionych gatunków płazów. Tak więc Wykonawca winien wziąć pod uwagę takie przygotowanie i prowadzenie robót, które spełniać będzie również warunki ww. decyzji. Realizacja całego zadania, w tym także tego elementu, leży po stronie

Wykonawcy. W związku z tym Zamawiający nie wyodrębnił w Kalkulacji ceny oferty odrębnej pozycji kosztów. Wykonawca winien uwzględnić te koszty w jednej lub kilku pozycjach występujących w Kalkulacji ceny oferty.

Pytanie nr 15:

Dot. SIWZ CZ.II ust. 4.pp. 4.1 Prosimy o doprecyzowanie długości budowanej kanalizacji deszczowej. w SIWZ jest 2,150 km natomiast w Projekcie Budowlanym PZT widnieje 2,201 km.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia doprecyzowany został (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia) poprzez m.in. załączniki graficzne „Plan sieci – arkusz 1.pdf” oraz „Plan sieci – arkusz 2.pdf”. Zakres zamówienia nie obejmuje więc wszystkich przewidzianych do budowy odcinków objętych projektem budowlanym. Wskazane przez Zamawiającego długości zostały określone z zachowaniem możliwej staranności pomiaru, odpowiednio do etapu przygotowania inwestycji. Uwzględniając możliwość wystąpienia niewielkich niedokładności, Zamawiający poprawia (zmienia) zapisy SIWZ dotyczące tego zakresu zamówienia odpowiednio na „ok. 2,15 km” (dotyczy: pkt 4.3. lit. a) Części I SIWZ; pkt 4.1. Części II SIWZ; § 1 ust.2 lit. a) części IV SIWZ).

Wykonawca winien mieć świadomość, iż poszczególne odcinki kanalizacji wskazane do budowy muszą być kompletne i funkcjonalnie zakończone.

Pytanie nr 16:

Dot. SIWZ CZ.II ust. 4.pp. 4.2 Prosimy o doprecyzowanie długości przebudowywanej kanalizacji deszczowej. w SIWZ jest 0,733 km natomiast w Projekcie Budowlanym PZT widnieje 1,537 km.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia doprecyzowany został (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia) poprzez m.in. załączniki graficzne „Plan sieci – arkusz 1.pdf” oraz „Plan sieci – arkusz 2.pdf”. Zakres zamówienia nie obejmuje więc wszystkich przewidzianych do przebudowy odcinków objętych projektem budowlanym. Wskazane przez Zamawiającego długości zostały określone z zachowaniem możliwej staranności pomiaru, odpowiednio do etapu przygotowania inwestycji. Uwzględniając możliwość wystąpienia niewielkich niedokładności, Zamawiający poprawia (zmienia) zapisy SIWZ dotyczące tego zakresu zamówienia odpowiednio na „ok. 0,73 km” (dotyczy: pkt 4.3. lit. b) Części I SIWZ; pkt 4.2. Części II SIWZ; § 1 ust.2 lit. b) części IV SIWZ).

Wykonawca winien mieć świadomość, iż poszczególne odcinki kanalizacji wskazane do przebudowy muszą być kompletne i funkcjonalnie zakończone.

Pytanie nr 17:

Dot. SIWZ CZ.II ust. 4.pp. 4.3 Prosimy o doprecyzowanie długości przebudowywanych rowów odwadniających. w SIWZ jest 0,845 km, w Kalkulacji Ceny Oferty wpisano 0,840km, STWiORB-00 opisuje 1,514 km, Projekt budowlany tom III zawiera: 1515,85m przebudowywanych, 32m zasypanych i 80 m dowiązujących nowobudowanych, natomiast Projekt wykonawczy: 1514,35 m przebudowywanych, 50m nowobudowanych.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia doprecyzowany został (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia) poprzez załącznik graficzny „Mapa poglądowa – rowy.pdf”. Zakres zamówienia nie obejmuje więc wszystkich przewidzianych do przebudowy odcinków rowów objętych projektem budowlanym i STWiOR - 00. Wskazane przez Zamawiającego długości zostały określone z zachowaniem możliwej staranności pomiaru, odpowiednio do etapu przygotowania inwestycji. Uwzględniając możliwość wystąpienia niewielkich niedokładności, Zamawiający poprawia (zmienia) zapisy SIWZ dotyczące tego zakresu zamówienia odpowiednio na „ok. 0,84 km” (dotyczy: pkt 4.3. lit. c) Części I SIWZ; pkt 4.3. Części II SIWZ; § 1 ust.2 lit. c) części IV SIWZ).

Wykonawca winien mieć świadomość, iż poszczególne odcinki rowów muszą być kompletne i funkcjonalnie zakończone.

Pytanie nr 18:

Dot. SIWZ CZ.II ust. 4.pp. 4.4 Prosimy o doprecyzowanie wielkości przebudowywanych zbiorników. W SIWZ jest 7066,5 m³ natomiast w Projekcie Budowlanym PZT widnieje 7095 m³.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający ujednolica zapisy dotyczący łącznej pojemności zbiorników (pojemność retencyjna) zgodnie z Projektem budowlanym, tj. 7095 m³.

Zamawiający poprawia (zmienia) zapisy SIWZ dotyczące tego zakresu zamówienia na „7095 m³” (dotyczy: pkt 4.3. lit. d) Części I SIWZ; pkt 4.4. Części II SIWZ; § 1 ust.2 lit. d) części IV SIWZ).

Pytanie nr 19:

Dot. Kalkulacja Ceny Oferty. Brak uwzględnionego rowu R3, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający informuje, iż rów R3 nie jest objęty niniejszym zamówieniem, co wynika m.in. z załącznika graficznego „Mapa poglądowa – rowy.pdf”.

Pytanie nr 20:

Dot. STWiORB-00 ust. 1.3 zakres robót Inwestycji ogranicza się do rowów i zbiorników. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

W ocenie Zamawiającego STWiOR - 00 obejmuje wszystkie specyfikacje dla robót objętych przedmiotem zamówienia; specyfikacje te zostały również wskazane w pkt. 1.3.

Pytanie nr 21:

Dot. Kalkulacja Ceny Oferty. Brak uwzględnionego Zaplecza Zamawiającego zgodnie z STWiORB-00 ust. 9.3 Prosimy o uzupełnienie pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy realizacji wymogu określonego w pkt 9.3 STWiOR – 00, dotyczącego zapewnienia „Zaplecza Zamawiającemu”. W związku z tym kosztów z tym związanych nie należy kalkulować w cenie oferty.

-
- II. Mając na względzie udzielone odpowiedzi skutkujące zmianami treści SIWZ, Zamawiający zamieszcza Załącznik – Kalkulacja ceny oferty_ZMIANA_4 .
Załącznik ten jest obowiązujący dla Wykonawców.**
-

- III.** Zamawiający informuje, iż wyodrębnił z dokumentacji postępowania i ponownie zamieszcza załączniki graficzne „Plan sieci – arkusz 1.pdf” oraz „Plan sieci – arkusz 2.pdf”, o których mowa w Odpowiedziach na pytanie nr 15 i 16.
Załącznik graficzny „Mapa poglądowa – rowy.pdf”, o którym mowa w Odpowiedzi na pytanie nr 17, został zamieszczony na stronie postępowania w dniu 22.01.2021 r.
-

- IV.** Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.
-

- V.** W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonanymi zmianami treści SIWZ, w tym skutkującymi zmianami treści Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający na podstawie art.12a ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert w następujący sposób:

Nowy termin składania ofert: 12.02.2021 r. godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert: 12.02.2021 r. godz. 09:30

Prezes Zarządu

Artur Mazur